PORTARIA PGJ/PI Nº 1194/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Governo do Estado decretou ponto facultativo, no dia 26 de
Junho de 2020, com o objetivo de fortalecer as ações de enfrentamento à COVID-19,

R E S O L V E

DESIGNAR servidores  para  atuação  em  Plantão  Ministerial  (AUDIÊNCIA  DE
CUSTÓDIA) na forma especificada abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE JUNHO/2020

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 49ª Promotoria de Justiça  de TeresinaPromotoria de Justiça  de Teresina João Marcel Evaristo Guerra

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 2ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus2ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus Juliana da Silva Santos

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior Anayelton Brito Ferreira

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 Promotoria de Justiça de Itaueira Barbara Conceicao Melo da Silva Nunes

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras1ª Promotoria de Justiça de Oeiras Rosimaria Meneses do Nascimento

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 8ª Promotoria de Justiça de Parnaíba8ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Gildeone Ribeiro dos Santos

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 3ª Promotoria de Justiça de Picos3ª Promotoria de Justiça de Picos Antonio Diego da Silva Lima

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 1ª Promotoria de Justiça de Pedro II1ª Promotoria de Justiça de Pedro II Samara Cristina Marreiros dos Santos

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Mayana Dias Ribeiro

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E